
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 24.04.25 23:19:44

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK ARCHER TX50E

Cena celkem: 949 Kč
 (bez DPH: 784 Kč)
Běžná cena: 1 044 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: NAATPL1100
Part No.: Archer TX50E
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer TX50E

PCIe Adaptér AX3000 Wi-Fi 6 Bluetooth 5.0

Duální bezdrátová karta do PCIe slotu s přenosovou rychlostí až 2402 Mb/s (5 GHz) + 574 Mb/s (2,4 GHz). Je plně
kompatibilní se všemi bezdrátovými produkty standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Karta podporuje Bluetooth 5.0 přenos a je
dodávána se 2 odpojitelnými externími anténami, které lze v případě potřeby vyměnit za jiné s větším ziskem. Bezdrátová
komunikace je chráněná šifrováním 64/128 bit WEP, WPA/WAP2/WPA3, WPA-PSK/WPA2-PSK a 802.1x, aby vaše data
zůstala zabezpečena.

Bezkonkurenční rychlost Wi-Fi 6 - překonává gigabitovou bariéru rychlostí až 2402 Mb/s (5 GHz) + 574 Mb/s (2,4
GHz)
Hladší zážitek - o 75 % nižší latence zajišťuje mimořádně responsivní hraní, plynulé videochaty a plynulé živé
vysílání
Spolehlivá připojení - Intel čipová sada Wi-Fi 6 přináší rychlejší a čistší Wi-Fi, aby se plně využil potenciál routeru
Wi-Fi 6
Široké pokrytí bezdrátovou sítí - připojte se k Wi-Fi na více místech vašeho domova pomocí dvou externích antén
s vysokým ziskem, které zajistí větší pokrytí a zvýšenou stabilitu



Bluetooth 5.0 - nejnovější technologie Bluetooth dosahuje 2x vyšší rychlost a 4x širší pokrytí než verze Bluetooth
4.2
Vylepšené zabezpečení - nejnovější vylepšení zabezpečení WPA3 poskytuje zvýšenou ochranu v zabezpečení
osobního hesla
Jemné umění - speciální pozlacený chladič je vytvořen pro zlepšení stability a spolehlivosti i v horkém prostředí
Zpětná kompatibilita - plná podpora standardů 802.11ac/a/b/g/n

Vysoký výkon pro vysoké požadavky
Nejnovější standard Wi-Fi, Wi-Fi 6, poskytuje extrémní rychlost, velmi nízkou latenci, a nepřerušované připojení, takže si
můžete užít rychlejší stahování, plynulejší streamování a pohlcující hraní.

Ponořte se hluboko do VR
Wi-Fi 6 přichází s 1024-QAM a šířkou pásma 160 MHz pro výkonné a nepřetržité Wi-Fi. Aplikace náročné na šířku pásma, jako
je VR, vyžadují vysoké rychlosti, které Wi-Fi 6 přináší - 3x rychlejší než Wi-Fi 5. Stačí jenom vložit Archer TX50E do vašeho PC
pro plně pohlcující zážitky z VR.

Nikdy více žádné opoždění
Revoluční OFDMA snižuje latenci až o 75 %, aby poskytovala ultra-responsivní hraní, nepřerušované videochaty a plynulé
živé vysílání.

Vysoce výkonné antény pro širší pokrytí
Dvě výkonné antény s vysokým ziskem zvyšující zisk výrazně rozšiřují stávající pokrytí Wi-Fi a nabízejí rychlý a plynulý online
zážitek.



Připojte se a užívejte si pomocí nejnovější verze Bluetooth 5.0
Nejnovější technologie Bluetooth 5.0 dosahuje rychlosti 2x rychlejší a pokrytí 4x širší, než Bluetooth 4.2, aby dokonale
koordinovala s vašimi herními ovladači, sluchátky, klávesnicemi a dalšími zařízeními Bluetooth.

Špičkové zabezpečení
WPA3, nejnovější standard zabezpečení sítě, poskytuje bezpečnější a více individuálnějši šifrování v oblasti zabezpečení
osobního hesla, chrání vaši síť před bezdrátovým "haknutím" a zajišťuje, že vaše bezdrátové připojení je zcela bezpečné při
surfování na webu a online nakupování.



Více zařízení, méně přetížení
OFDMA vytváří oddělené segmenty kanálu pro komunikaci zařízení, zatímco MU-MIMO umožňuje více klientům současně
přijímat data. Kombinace těchto technologií zaručuje, že váš počítač bude mít silné, efektivní a neopožděné bezdrátové
připojení a současně budou komunikovat i všechna ostatní zařízení.

Důmyslné detaily, perfektní celek
Přizpůsobený chladič zlepšuje stabilitu připojení efektivním odváděním tepelné energie. Navíc, pozlacení kontaktů zabraňuje
oxidaci. Pozornost věnovaná každému detailu zajišťuje, že váš adaptér je vytvořen pro maximální výkon.



Součástí balení je i low profile záslepka a interní Bluetooth USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: PCIe x1

Podpora standardů: 802.11a/b/g/n/ac/ax

Přenosová rychlost: 574 Mb/s (2,4 GHz), 2402 Mb/s (5 GHz)

Šifrování: 64/128-bit WEP, WPA/WAP2/WPA3, WPA-PSK/WPA2-PSK a 802.1x

Anténa: 2 x externí odpojitelná

Podpora OS: Windows 10 (64 bit)


